
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 08:54:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo/Ano: 78/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2020 09:15:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 02 (duas) vans para transporte de pacientes da Diretoria de Saúde de Itatinga. 
Resumo:
Aquisição de 02 (duas) vans para transporte de pacientes da Diretoria de Saúde de Itatinga. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/paquisicao-de-02-duas-vans-para-transporte-de-pacientes-da-diretoria-de-saude-de-itatinganbspp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30654c3b56d59779a3ceea17b1070278.doc

